Молодогвардейский городской совет

Луганская область

Шестого  созыва
Двадцать шестая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2012 г.                                   № 26/448                        г. Молодогвардейск
«О предоставлении  в постоянное

 пользование  земельных  участков
 Молодогвардейскому городскому совету
Луганской области»

Рассмотрев техническую документацию, удостоверяющую право на земельные участки, руководствуясь ст. 12, 92 Земельного кодекса Украины ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Молодогвардейский  городской совет:
Р Е Ш И Л:
1. Предоставить в постоянное пользование Молодогвардейскому городскому совету Луганской области:

 - земельный участок  площадью 0,6629га для обслуживания нежилого здания- дошкольного учебного заведения «Светлячок»,  расположенный по адресу:  г. Молодогвардейск, ул. Школьная, 9.
 - земельный участок  площадью 0,9084га для обслуживания нежилого здания- дошкольного учебного заведения «Рябинушка»,  расположенный по адресу:  г. Молодогвардейск, кв. Кошевого, 55.

 - земельный участок  площадью 0,6322га для обслуживания нежилого здания дошкольного учебного заведения «Дюймовочка»,  расположенный по адресу:  г. Молодогвардейск, ул. Школьная, 8.

 - земельный участок  площадью 0,9586га для обслуживания нежилого здания дошкольного учебного заведения «Ладушки»,  расположенный по адресу:  г. Молодогвардейск, кв. Кошевого, 24.
2. Исполнительному комитету Молодогвардейского городского совета обратиться   в отдел Госкомзема в г. Краснодон Луганской области для оформления Государственного акта на право постоянного пользования земельным участком.

3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  (Голуб А.В.)
ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                                           Д.К. ХАСАНОВ